

Årsredovisning för  
**Solberga Trä AB**  
556101-0603

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-08-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Solberga Trä AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023- 12 - 06  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

Nässjö 2023 - 12 - 07

*Henrik Karlsson*

Henrik Karlsson  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och vd för Solberga Trä AB, 556101-0603, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö registrerades år 1965 och har länge bedrivit handel med byggprodukter. Numera är verksamheten begränsad till bearbetning av trävaror, främst hyvling och impregnering. Företaget äger en fastighet med en hyvellinje och två trycktuber för impregnering. Bolaget ägs av Påskarp Holding AB sedan 22/3 2023. Uppskrivning av fastigheten i Solberga har skett med 1 140 tkr till 3 362 tkr (taxeringsvärde 3 490 tkr).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något till följd av att priset på spån ökat. Inga andra pris eller volymändringar har skett. Stor del av vår försäljning sker mot utlandet och därför har bolaget inte påverkats av den svenska konjunkturen. Kostnader för impregneringsmedel har ökat varukostnaden väsentligt. Bolaget har förlängt räkenskapsåret till 31/8, så detta år omfattar 16 månader.

#### Verksamheten enligt miljöbalken

Verksamheten är anmälningspliktig enligt miljöbalken. Inga miljömässiga driftstörningar har inträffat under verksamhetsåret.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	12 380 687	8 895 268	7 968 598	6 735 248
Resultat efter finansiella poster	681 406	1 166 052	1 178 796	958 374
Soliditet, %	52	45	42	37

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	190 000	941 765	946 196
Uppskrivning fastighet		1 140 000	
Ändrad uppskrivningsfond		-78 079	78 079
Aktieutdelning			-503 500
Årets resultat			510 483
<b>Vid årets slut</b>	<b>190 000</b>	<b>2 003 686</b>	<b>1 031 258</b>

Bolaget har ett villkorat aktieägartillskott på 1 620 000 kr (1 620 000 kr).

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	520 775
årets resultat	510 483
Totalt	<u>1 031 258</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 031 258
Summa	<u>1 031 258</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 380 687	8 895 268
Övriga rörelseintäkter		298 093	204 694
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>12 678 780</b>	<b>9 099 962</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och förnödenheter		-3 132 691	-1 630 388
Övriga externa kostnader		-4 472 969	-3 268 320
Personalkostnader	2	-3 411 429	-2 381 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-788 274	-558 510
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 805 363</b>	<b>-7 838 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>873 417</b>	<b>1 261 249</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 233	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193 244	-95 197
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-192 011</b>	<b>-95 197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>681 406</b>	<b>1 166 052</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		175 000	-235 000
Förändring av överavskrivningar		-177 670	-248 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 670</b>	<b>-483 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>678 736</b>	<b>683 052</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-168 253	-154 724
<b>Årets resultat</b>		<b>510 483</b>	<b>528 328</b>

Räkenskapsåret omfattar 16 månader medan jämförande föregående år endast omfattar 12 månader.

20231211101266  
20231211107279

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 361 669	2 430 578
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	99 600	113 330
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 146 870	2 282 421
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		92 000	234 000
Summa materiella anläggningstillgångar		5 700 139	5 060 329
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar på koncernbolag	6	1 246 300	1 162 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 246 300	1 162 800
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 946 439</b>	<b>6 223 129</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor och förnödenheter		494 871	453 011
Summa varulager		494 871	453 011
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 038 500	1 123 254
Övriga fordringar		55 535	6 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 523	222 642
Summa kortfristiga fordringar		1 270 558	1 352 163
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank (beviljad kredit 700 tkr)		1 000 564	729 880
Summa kassa och bank		1 000 564	729 880
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 765 993</b>	<b>2 535 054</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 712 432</b>	<b>8 758 183</b>

**Balansräkning**

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-04-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

190 000

190 000

Uppskrivningsfond

2 003 686

941 765

Summa bundet eget kapital

2 193 686

1 131 765

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

520 775

417 868

Årets resultat

510 483

528 328

Summa fritt eget kapital

1 031 258

946 196

**Summa eget kapital**

3 224 944

2 077 961

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

435 000

610 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 868 670

1 691 000

Summa obeskattade reserver

2 303 670

2 301 000

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

7

1 920 000

2 240 000

Summa långfristiga skulder

1 920 000

2 240 000

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

240 000

240 000

Leverantörsskulder

733 477

1 102 389

Skatteskulder

61 694

174 193

Övriga skulder

725 310

89 711

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

503 337

532 929

Summa kortfristiga skulder

2 263 818

2 139 222

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

9 712 432

8 758 183


2023121101267  
2023121107280

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20-25
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar avseende maskiner och inventarier redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	<i>2022-05-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	6	4
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>4</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 100 965	4 100 965
Vid årets slut	4 100 965	4 100 965
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 753 587	-2 649 680
-Årets avskrivning	-130 830	-103 907
Vid årets slut	-2 884 417	-2 753 587
Akkumulerade uppskrivningar:		
-Vid årets början	1 083 200	1 141 600
-Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-78 079	-58 400
-Årets uppskrivningar	1 140 000	
Vid årets slut	2 145 121	1 083 200
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	540 000	540 000
Akkumulerade uppskrivningar	307 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 361 669</b>	<b>2 430 578</b>

Fastigheternas totala taxeringsvärde är 3 490 000 kr.

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-08-31	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 044 434	3 044 434
-Nyanskaffningar	34 584	
Vid årets slut	3 079 018	3 044 434
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 931 104	-2 898 424
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-48 314	-32 680
Vid årets slut	-2 979 418	-2 931 104
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>99 600</b>	<b>113 330</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-08-31	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 862 582	4 763 582
-Nyanskaffningar	395 500	99 000
Vid årets slut	5 258 082	4 862 582
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 580 161	-2 216 638
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-531 051	-363 523
Vid årets slut	-3 111 212	-2 580 161
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 146 870</b>	<b>2 282 421</b>

**Not 6 Fordringar på koncernföretag**

	2023-08-31	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 162 800	892 800
-Tillkommande fordringar	83 500	270 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 246 300</b>	<b>1 162 800</b>

2023121107281

## Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

2023-08-31

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	960 000
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas inom 5 år	960 000
	<u>1 920 000</u>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
Företagsinteckning	6 900 000	6 900 000


## Underskrifter

Solberga 22/11 2023



Henrik Karlsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den *4 december 2023*  
KPMG AB



Dag Köllerström  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


